



مهدی عزیزی

آرمان ملی

تعطیلات نوروزی اینجوری تمدید شد!



منبع: خبر آنلاین

کارتون فرنگی

ماسک پلی برای عبور از کرونا | احمد رحما



شما می توانید آثار کارتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتون و طنز روزنامه آرمان ملی

بن بست آرمان

بهاراصلانی



کنار هم تنها تیریم

دبازپام

دکتر جان کم دارم فکر می کنم نه تنها این رویای تکرار شونده میهمانی با مشاهیر، دیگر برایم آزار دهنده نیست، بلکه به نوبه خودش آموزنده هم هست. مثلا برای من که در طول عمرم یک خط کتاب هم نخوانده ام که مبادا صدم ثانیه ای سرنانه مطالعه کشور را دستکاری کرده باشم، مراد به نوبه نویسندگان کتابها مسیری میانبر برای تعالی است. یعنی هر شب که می خوابم و بیدار می شوم انگار قرص دانش و اطلاعات خورده ام. دیشب در خواب دیدم که کارل لاگرفلد، مبلمانی طراحی کرده بود با قابلیت انتخاب سایز کوسن متناسب با سایز شکم اعضای خانواده. اپرا وینفیری پرسید: «واه کوسن چه ربطی به شکم ملت داره؟» کارل گفت: «خانم ربطش رو نمی دونی که چاقی دیکه! اصلا کاربرد اصلی کوسن پوشش دادن شکم توی عکس هاست!» ادل گفت: «راست می که. شاید به نظر تون بیاد که من لاغر شدم در حالی که فقط کوسنهایی بزرگتر با قابلیت پوشش دهی بیشتر برای مبل های خونه خریدم. همین!» داشتم خام می شدم و می خواستم یک کوسن بخرم که ناگهان ششمس با تعجب پرسید: «گیر آوردین مارو؟ قشنگ تابلونه از این شرکت هرمی ها هستین که می خواین کوسنهایی که روی دست ما رو»

مسافرچی



محمد رضا حیدری

حالا که محتاج توام...

حالت، همیشه یک نفر دوم خوب بودم و این برای من اصلا موضوع خوشایندی نیست. چون شما همیشه خودت رو سرزنش می کنی به خاطر اینکه، اگر یکم بیشتر تلاش کرده بودم یا شانس باهام همراه بود، نفر اول می شدم. هیچ کس تو دنیا به نفر دوم توجه نمی کنه، چون نفر دوم تو سایه است. اگه بخوام واضح تر بگم، دقیقا وقتی تو وقت های اضافه منتظری که بازی تموم بشه و آخیش بگی، بیک مرتبه گل می خوری و ورق برمی گرده. دلم می خواد بگم کاش اگه اول نمی شدم، تو زندگیم سوم می شدم، اینجوری به جای اینکه لحظه آخر بیازم، با برد تمومش می کردم و باز هم آمیدی بود برای توجه دیدن بود. اینم فکرها ذهنم و خیلی درگیر کرده. حالا که دقت می کنم اصلا هم از توجه این آدم مرموز خوشم نمیاد. خودم و جمع و جور کردم و بسا یک احم کرده، زل زدم تو چشمهای آقای که رویه روم نشسته و با حرکت سر، بهش حالی کردم، چیه؟ خوشم نمیاد به هم زل بزنی مرد؛ از من در بیا، که در جوابم خیلی آروم گفت: زیبت بازه. یکم خودم و به سمتش جلو کشیدم و با تعجب گوتم و تیز کردم و پرسیدم: چی؟ که در جوابم گفت: زیپ کولهات بازه پسر جون. خدای من، چی می شنیدم. شاید باورتون نشه اما مورد توجه قرار گرفته بودم. خیلی تشکر کردم، اما وقتی خواستم زیپ و بندم، دیدم طرف غذا و ظاهره وقتی که سر به بودم تو فشار جمعیت، دزد گرسنه با خودش برده و این یکم توجه هم به کامم تلخ شد. ولی بازم از دزد عزیز تشکر میکنم بابت توجهی که بهم کرد. نوش جونت مرد.

نگاه

فرصت طلایی برای ایران در وین

ادامه از صفحه یک | متمر ثمر است؟ برتولت برشت می گوید: آنکه حقیقت را نمی فهمد بی شعور است و آنکه حقیقت را می داند و دروغ می نامد تبهکار است. ما ایرانیان در این مورد از کدام گروه هستیم. همه ما می دانیم که دلار حرف اول را در جهان در دادوستدهای اقتصادی و تجاری با این کشورها می زند و ما هم از طرف آمریکا تحریم هستیم. آیا ما به آمریکا نیاز داریم یا آمریکا به ما نیاز دارد؟ ما هم اکنون حدود ۱۰۰ میلیارد دلار از چند کشور طلبکار هستیم ولی به علت تحریم های آمریکا نمی توانیم این پول ها را بگیریم؛ در حالی که خود می دانیم ۶۰ میلیون نفر جمعیت کشور ما در خط فقر زندگی می کنند. به نظر من که یک شهروند ساده هستم مذاکره با آمریکا به وجهه بین المللی و جهانی ما خدشه ای وارد نمی کند. در حال حاضر فقط دو کشور ایران و کره شمالی با آمریکا روابط دیپلماتیک ندارند. آیا بقیه کشورهایی که با آمریکا روابط سیاسی و اقتصادی دارند وابسته به آمریکا و زیر سیطره آمریکا هستند؟ پر واضح است که چنین نیست. مذاکره هیچ ضرری برای یک کشور ندارد. مگر گاندی در زندان با انگلیسی ها مذاکره نمی کرد تا هند به استقلال برسد. مگر احمد بن یلار در زندان با فرانسوی ها مذاکره نمی کرد تا الجزایر به استقلال برسد. مگر هوشی میشه در ویتنام با آمریکایی ها و فرانسوی ها مذاکره نمی کرد تا ویتنام به استقلال دست یابد. با آمدن پاپین شاید آمریکا به برجام برگردد و تحریم های شوم از سر مردم ایران برداشته شود ولی من بر این مساله تاکید دارم که باید با دست

تکذیب برکناری نماینده آیتا... سیستمی

نکردن مقررات کرونایی جریمه کرد. رئیس پلیس در جریان یک نشست خبری گفت که از اساتید گ ۲۰ هزار کرون نروژ جریمه شده است. نخست وزیر نروژ ماه گذشته جشن تولدش را با حضور ۱۳ عضو خانواده اش برگزار کرد و مدتی بعد از این اقدام خود عذرخواهی کرد، ولی با این حال جریمه شد.

رستم قاسمی کاف خود را تصحیح کرد

رستم قاسمی، وزیر سابق نفت، توضیحاتی را درباره اظهارات اخیر خود درباره سهم ایران در قرارداد معادن فسفات سوریه مطرح کرد. وی در توییتی نوشت: «ضمن تشکر از دقت نظر پیبنندگان عزیز برنامه دست خط، عدد صحیح سهم ایران در قرارداد استراتژیک معادن فسفات سوریه بیش از یک میلیارد تن و سهم روسیه حدود صد و پنجاه میلیون تن می باشد.»

احتکار ۶ تن روغن خوراکی

رئیس پلیس پیشگیری استان تهران از کشف ۶ هزار و ۵۴۵ کیلو روغن خوراکی احتکار شده در انباری، در بازار تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای با اشاره به اینکه در بازرسی از داخل این انباری ۳۸۵ حلب ۱۷ کیلو روغن خوراکی در مجموع ۶ هزار و ۵۴۵ کیلو روغن احتکاری کشف شده است، گفت: با دستور قضایی انبار پلمب و متهم برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری بازار انتقال یافت.

جریمه نخست وزیر نروژ

پلیس نروژ نخست وزیر این کشور را به دلیل رعایت

غیرمحرمانه

فتر مردم در خواهر رفت!

محمود احمدی نژاد ادعا کرد: این اشتباه بزرگی است که فکر کرده اید که می توانید ملت ایران را در این سطح نگه دارید. این فتر به زودی در خواهر رفت. وی افزود: من هم به وقت انتخابات مطالبی دارم که درباره وضعیت موجود کشور عرض خواهم کرد و به فضل الهی از کسی هم نمی ترسم. مملکت را به فلاکت کشانده اند و مردم دارند در فقر دست و پامی زنند و دالم برای مردم ادعا می کنند. قبل از شما بوده اند و بعد از شما هم خواهند آمد، هیچ کس ابدی نیست.

شورای شهر قرچک منحل شد

دادستان قرچک از انحلال شورای شهر قرچک به دلیل مسائل مالی ۶ نفر از اعضای آن خبر داد و بیان کرد: پیرو تخلفات مالی برخی از اعضای شورای شهر قرچک موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت. سعید دوستی نژاد افزود: تاکنون ۶ نفر از اعضای شورای شهر به دلیل مسائل مالی به دستگاه قضایی احضار و تفهیم اتهام شدند. وی اظهار کرد: برای این ۶ نفر قرار نظارت منع شرکت در جلسات صادر شده که این امر موجب انحلال شورا خواهد شد.

حمایت روزنامه اصولگر از عارف

عبدا... گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان در توییت

تکذیب برکناری نماینده آیتا... سیستمی

برکناری نماینده آیتا... سیستمی در ایران تکذیب شد. در یک اقدام بی سابقه، حضرت آیتا... العظمی سیستمی با حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی نماینده تام الاختیار خود در ایران گفت و گوی تلفنی کردند. این گفت و گو در پی انتشار شایعاتی مبنی بر عزل آقای شهرستانی از نمایندگی این مرجع به دلیل حمایت هایش از جمهوری اسلامی بعد از دیدار با پاپ صورت گرفت.

دورغ خبرگزاری فارس درباره یادگار امام

دبیر کل حزب مجمع ایتارگران ادعای انتخاباتی یک خبرگزاری در مورد سید حسن خمینی را تکذیب کرد. جواد امام در حساب توییتی خود نوشت: «ظاهرا بی اخلاقی و توسل به دروغ توسط خبرگزاری فارس که از محل بیت المال نیز از تراق مینماید مسبوق به سابقه است. بر خلاف خبر کذب منتشره، حاج سید حسن خمینی در دیدار با اعضای شورای سیاسی مجمع ایتارگران، در خصوص ورود خویش به انتخابات هیچگونه اظهار نظری نفرمودند.»

دستگیری ۳۱ نفر در یک مهمانی شبانه

۳۱ نفر در یک پارتنی مختلط شبانه در یکی از کافی شاپ های بندر ماهشهر بازداشت شده و این محل با حضور پلیس و با حکم قضایی پلمب و برای افراد دستگیر شده نیز پرونده قضایی تشکیل